
  
 

Pořad bohoslužeb 
 

Neděle 23. července 
16. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku 
8.45 mše sv. v Horním Jelení 
10.00 mše sv. v Radhošti 
15.00 mše sv. v Šachově; od 14.30 růženec 

Úterý 25. července 

Sv. Jakub 
18.00 mše sv. v Horním Jelení 

Pátek 28. července 18.00 mše sv. v Horním Jelení 

Neděle 30. července 
17. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku 
8.45 mše sv. v Horním Jelení 
10.00 mše sv. v Radhošti 
15.00 mše sv. v Šachově; od 14.30 růženec 

 
příležitost ke svátosti smíření ve všední dny 30 min. přede mší sv. 

 

 

Každou věc konej dokonale, protože ji děláš před očima Božíma a sloužíš tím Bohu a ne 
lidem. V každé situaci více miluj, než pracuj. 

sv. Maxmilián Maria Kolbe 

 

   SBÍRKY V KOSTELE 16. 7. 

Horní Jelení                1220,- 

Borohrádek           1600,- 

      Radhošť                            510,-                            

 Šachov                          1450,- 

 


